

VisualStock ApS

c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr. 38 67 68 49

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/01 2023

Erik Hougaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	7
Balance pr. 30. september 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VisualStock ApS
c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr.: 38 67 68 49
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Hougaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af tekniske løsninger til lagerstyring og samhandel mellem virksomheder og hermed forbundet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 188.216, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 87.083.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-239.877	-30.490
Finansielle omkostninger		<u>-1.392</u>	<u>-178</u>
Resultat før skat		-241.269	-30.668
Skat af årets resultat	1	<u>53.053</u>	<u>19.352</u>
Årets resultat		<u>-188.216</u>	<u>-11.316</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-188.216</u>	<u>-11.316</u>
		<u>-188.216</u>	<u>-11.316</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.477
Andre tilgodehavender		49	3.938
Udskudt skatteaktiv		53.053	22.757
Tilgodehavender		53.102	41.172
Likvide beholdninger		54.747	242.126
Omsætningsaktiver i alt		107.849	283.298
Aktiver i alt		107.849	283.298

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.500	50.000
Overført resultat		31.583	-24.722
Egenkapital		87.083	25.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.766	0
Anden gæld		0	250.020
Kortfristede gældsforpligtelser		20.766	258.020
Gældsforpligtelser i alt		20.766	258.020
Passiver i alt		107.849	283.298
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-24.721	25.279
Kontant kapitalforhøjelse	5.500	244.520	250.020
Årets resultat	0	-188.216	-188.216
Egenkapital 30. september 2022	55.500	31.583	87.083

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-30.296	-19.352
Sambeskatningsbidrag	-22.757	0
	<u>-53.053</u>	<u>-19.352</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hougaard Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.